
MmMZ Ol 0Í3

Změnový list č. 2 ze dne 24.6.2021

Název stavby: Zastávka MHD u Prioru

Číslo smluvního vztahu: 20/2/2021

Název části stavby (PS, SO):
Objednatel:

Statutární město Most
Zhotovitel:

STAVMAX Group s.r.o.

Na základě oznámení projektanta/zhotovltele/objednatele/provozovatcle o skutečnostech, které vyžadují provést 
změnu smluvní dokumentace ve

technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu/termín dokončení díla.
.9/12.3/12.4 smlouvy o dílo. Změna se týká

Původní řešení dle smluvní dokumentace:
1. Na ploše chodníku bylo počítáno s bouráním betonového podkladu.
2. Rozpočet počítal s výměnou uliční vpusti.
3. Rozpočet počítal s dodávkou nových žulových silničních obrubníků.
4. Rozpočet počítol s provedením vodorovného dopravního značení V12 v provedení předformovaný plast.

Nové řešení:
1. Na ploše chodníku byla ponechána část betonového podkladu.
2. Uliční vpusť nebyla měněna.
3. Byly použity původní žulové silniční obrubníky.
4. Bylo provedeno navíc vodorovné dopravní značení v barvě.
Zdůvodnění změny: Bylo dohodnuto ponechat pod částí dlažby chodníku betonový podklad. Stávající uliční 
vpusťnebyla měněna z důvodu jejiho faktického stavu a byla zrušena, protože nebyla napojena na kanalizační rád a 
byla na umístění, kde neplnila žádný účel. Stávající žulové silniční obrubníky byly zpětně použity k zabudování. Z 
důvodu technologické prodlevy pro provedení vodorovného dopravního značení v plastu na nový asfaltobeton bylo 
navíc použito vodorovné dopravní značení v barvě a namísto provedení VDZ V12 v předformovaném termoplastu 
byl proveden stříkaný plast. Úprava výkazu výměr vychází ze skutečného stavu po dokončení stavebních prací 
porovnáním nabídky se skutečným provedením stavby a dohodnutými změnami.

Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla 
definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z 

realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci: ano/ne

Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval: /

Vliv změny na smluvní cenu: ano/ne

Cena díla dle smluvního vztahu vč. DPH: 2 657 527,22 Kč

. DPH: -93 160,93 Kč

Nová cena díla vč. DPH: 2 564 366,29 Kč

Vliv změny na termín dokončení díla: w%e/ne

F_OI_013E platí od: 18. 1. 2021 Stránka 1 z 2



MmMZ Ol 013

Termín dokončení díla dle smluvního vztahu:

Nový termín dokončení díla:

Změnu navrhuje (jméno, příjmení):

Datum: 24.6.2021

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmenO:

Podpis:Datum: 24.6.2021

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmenO: Jiří Bezděk

Datum: 24.6.2021 Podpis:

Oprávněný zástupce projektanta (jméno, příjmení):

Datum: Podpis:

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmenQ:

Datum: Podpis:

Oprávněný zástupce objednatele/ TDS (jméno, příjmení): 

Datum: /f<7. Podpis:

Správce rozpočtu (jméno, příjmení):

Datum: . 2jQ'3-'f Podpis:

Příloha změnového listu: výpočet

F_OI_013E platí od: 18. 1.2021 Stránka 2 z 2



wREKAPITULACE STAVBY
Kód; 20210216/01-M

K Stavba: ZASTÁVKA MHD U PRIORU

y KSC
I Místo:

CC-CZ:
Datum: 16.2.2021

IC; 00266094
CZ00266094

Zadavatel;
Statutární město Most DIČ:

tč: 06060090
CZ06080090

Zhotovitel:
STAVMAX Group s.r.o. 

Projektant:

DIČ;

IC:
DIČ:

IČ;Zpracovatel;
DIČ:

Poznámka:

-76 992,50Cena bez DPH

Výše daně
-16 168,43

Sazba daně 
21,00% 
15.00%

Základ daně
-76 992,50DPH základní 

snížená 0,000,00

-93 160,93CZKCena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis:Dafajm a podpis: Razítko

strana 1 z2



Hf REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

V Stavba:

■ Miste
H Zadavatei:
H Zhotovitet:

20210216/01-M

ZASTÁVKA MHD U PRIORU

16.2.2021Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

Statutární mésto Most 
STAVMAX Group s.r.o.

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH (CZK)PopisKM

-93 160.93-76 992.50Náklady z rozpočtů
-93 160,93 
-93 160,93 
-93 160.93

-76 992,50KOMUNIKACE 
Zménové liety

Dorovnáni skuteCnoaU, doplnéni pracf

ZRNÍ
20210216A
1-IVZL -76 992,50

•76 992,50ZL02



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
stavba;

ZASTÁVKA MHD U PRIORU
Objekt:

ZRNÍ - KOMUNIKACE
Soupis;

20210216/01-M;ZL-Zménové listy
Úroveň 3;

ZL02 - Dorovnání skutečnosti, doplnění prací

KSO;
Místo;

CC-CZ;
Datum: 16. 2. 2021

IČ;Zadavatel:
DIČ:

iC:Zhotovitel;
DIČ:

IC:Projektant;
DIČ;

IČ;Zpracovatel:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -76 992,50

Základ daně 
-76 992,50

Sazba dané 
21,00% 
15,00%

Výěe dané 
-16 168,43DPH základní 

snížená 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK •93 160,93

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Daturn a podpis: Razítko

strana 3x6



^Kekapitulace členění soupisu prací

stavba:

H Objel

■ Soup

■ Úrovet^ 3:

I Místo:

ZASTÁVKA MHD U PRIORU

ZRNÍ - KOMUNIKACE

20210216/01-M/ZL - Zméoové listy

ZL02 • Dorovnání skutečnosti, doplnění prací

Datum: 16. 2. 2021

Zadavat^:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu • Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -76 992,50

-76 992,50HSV-HSV

1 - Zemni práce

5 - Komunikace pozemní

6 - Trubní vedení

4 676,08 

-4 130,30 

-8 541,77 

-52 149,22 

-16 107,68 
■739,61

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 

997 - Přesun suté

998 - Přesun hmot

Strana4ze



^KuPIS PRACÍ
^^Fstavba:

zastAvka mhd u prioru
V Objekt:
W ZRNÍ - KOMUNIKACE
■ Soupis:

20210216/01-M/ZL • Změnové listy
Úroveň 3:

2L02 - Dorovnání skutečnosti, doplnění prací

16. 2. 2021Datum:Místo;

Projektant;
Zpracovatel:

Zadavatel;

Zhotovitel:

PČ Typ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]Popis MJKód

Náklady soupisu celkem -76 992,50

-76 992,50D HSV HSV

4 676,08D 1 Zemní práce ____

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy 
jednotlivě pres 50 m2 do 200 m2 s pfemistěnim hmot 
na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením 
na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy 
přes 150 do 300 mm

-11 887.20-40.000 297,18m21 I K 113107172

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy 
jednotlivé přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot 
na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením I m2 
na dopravní prostředek z betonu vyztuženého sítěmi, o I 
tl. vrstvy přes 150 do 300 mm

-13 410,00335.25:-40,0002 K 113107177

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaníny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naloženi výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000

6 506,0319,45334,500m33 K 162751119

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do I t 
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 '

Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez 
hutnění s upravením uložené sypaniny do 
předepsaného tvaru

Založení hňšťového trávníku výsevem na vrstvě omice m2 

osivo směs travní parková
Rozprostření a urovnání omice v rovině nebo ve svahu 
sklonu do 1:5 strojně pří souvislé ploše přes 500 m2, tl. m2
vrstvy do 200 mm _ ___
zemina pro terénní úpravy - tíiděná

Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v g 
hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhutnění

7 405,0629,269 253,004 K 171201231

18,47 308,9116,725m35 K 171251201

7 014,4087.6880,000

1,600

6 K 180404111

146,8891,80kg7 M 005724100

1 171,2080,000 14,648 K 181301111

226,00 6 328,0028,0009 M 10364100 t
r* -

1 092,8080,000 13,6610 K 181951111

-4130.30 

-12 681,60

Komunikace pozemní
Podklad ze štěrkodrtí ŠD s rozprostřením a zhutněním, 
po zhutněni tl. 200 mm
Postřik infikrační kationaktivní emulzí v množství 1 
kg/m2
Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu 
silničního, v množství 0^60 kg/m2 _

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s 
rozprostřením a se zhutněním z modifikovaného asfaltu m2 
v pruhu šířky přes do 1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 40 mm

D 5

-60,000 211,36m211 K 564861111

18,801 2 556,80136,000m212 K 573191111

2 948.178,79m2 335,40013 K 573211111

289,44 4 153,4614,35014 K 577134131

L.

Strana 5 z 6



p151 K 577155132

m' ' 16 ' K 596211113 

^ 17 M 59245018

Kód MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]Popis

Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s 
rozprostřením a zhutněním z modifikovaného asfaltu v m2 
pruhu šířky přes 1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 60 mm

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic 
komunikací pro pěší s iožem z kameniva těženého 
nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár 
s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením 
přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, 
pro plochy pře

dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní m2

6 367,6816,050 396,74

-3 605,71m2 -14,330 251,62

-14,330 270,00 -3 869,10

D 8 •^541,77 

-1 422,77

Trubní vedení
Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ 
UV-SO normální
dno pro uliční vpusť s kalovou prohlubní betonové
450x300x50mm ____
skruž pro uliční vpusť s výtokovým otvorem PVC 
betonová 450x350x50rrm_______________________

skruž pro uliční vpusť horní betonová 450x195x50mm

skruž pro uliční vpusť středová betonová 
450x195x50mm
koš vysoký pro uliční vpusti žárové Pz plech pro rám 
500/300mm

mřiž vtoková litinová plochá SOOxSOOmm

1 422,77118, K 895941111 kus -1,000

-1,000 494,00 -494,0019 M 59223852 kus

\
20 M 59223854 -1,000 736,00 -736,00kus

21 M 59223856 kus -1,000 325,00 -325,00

t
22 M 59223860 kus -1,000 325,00 -325,00

23 M 59223874 kus -1,000 569,00 -569,00 

-4 670,004 670,0024 M 55242320 kus -1,000

___9__________
25 M 56380004

Ostatní konstrukce a práce-bourání 
obrubník kamenný žulový přímý 250x200mm 
Vodorovné dopravní značeni sTříkaným plastem dělící 
čára šířky 125 mm souvislá bílá základní 
Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem vodící 
čára bílá šířky 250 mm souvislá základní

Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem vodící 
čára bílá šířky 250 mm přerušovaná základní

Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, 
šipky, symboly základní bitá barva 
Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem 
přechody pro chodce, šipky, symboly nápisy bílé 
základní
Vodorovné značení předformovaným termoplastem 
písmena nebo číslice velikosti do 2.5 m 
Předznačeni pro vodorovné značení stříkané barvou 
nebo prováděné z nátěrových hmot liniové dělicí čáry, 
vodicí proužky
Předznačeni pro vodorovné značení stříkané barvou 
nebo prováděné z nátěrových hmot plošné šipky, 
symboly, nápisy

-52 149,22 
-44 030,00-37,000 1190,00m

26 K 915211111 70,000 26,34
1 843,60m

27, K 915221111 50,74
2 739,9654,000m

28 K 915221121 66,000 18,26 1 206,48m

29 K 915131111 89,20 1 061,48m2 11,900

30 K 915231111 m2 17.400 246,86 4 295,36

31 ' K 915351112 kus -12,000
1 724,85 -20 698,20

32 K 915611111
190,000 5,72

1 086,80m

33 K 915621111 11,900 345,10m2 29,00

D 997 Přesun sutě
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením 
a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na
vzdálenost do 1 km _______
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením 
a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další I t 
započatý 1 km přes 1 km _J __

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační ^ 
skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do t 
Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01 >

-16 107,68
i

34 K 997221561 -50,200 47,99 -2 409,10t

35 K 997221569 12,32 -5 566,18-451,600

36 K 997221861 -8 132,40-50,200 162,00

D 998 Přesun hmot
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv 
délky objektu ______

-739,61

37 K 998223011 -3,717 198,96 -739,61t

Strana 6 z 6


